ד"ר ש"מס' 83
כא' סיון תשע"א
23 ביוני 2011

השותפים מקליבלנד

לארי קדיס – יו"ר ואורן ברץ, מנכ"ל, קשרי החוץ של הפדרציה בקליבלנד, השותפים שלנו בשותפות 2000, ביקרו באזור השבוע. ביקרנו איתם באולפנת גלעד, שם פגשנו את אלכס קליין מנהל בית הספר והצצנו לסיכום של חוג רכיבה על סוסים עם צוות בית הספר לרכיבה בניר דוד.